
  

 

 
SAMODZIELNY  PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  W  PIONKACH 

im. Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej 
26-670  PIONKI    UL. NIEPODLEGŁOŚCI 1 

 NIP   812-16-49-620                                      REGON 670140015                          KRS 0000050149 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

   

Udzielenie wyjaśnień treści SWZ  

udostępniono zgodnie z art.284 ust.6 ustawy PZP, tj. na stronie prowadzonego postępowania 

dotyczy: postępowania nr SPZZOZ-ZP-18.1/2024 pn.: Dostawy leków 

 

1. Pakiet 1, Pozycja 21, Ceftazidime / inj. / 1 g 1,0 fiol: Czy Zamawiający wymaga, aby 

zaoferowany Ceftazydym 1g był w postaci proszku do sporządzania roztworu do 

wstrzykiwań domięśniowych, dożylnych i infuzji? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, by Ceftazidime 1g 1,0 fiolka był w postaci proszku do 

sporządzania roztworu do wstrzykiwań lub infuzji. O podaniu dożylnym lub domięśniowym. 

2. Pakiet 1, Pozycja 23, Cefuroxime / inj. / 1,5 1,0 fiol.: Czy Zamawiający wymaga, aby 

cefuroksym sodowy 1500 mg zgodnie z ChPL wykazywał zgodność z wymienionymi niżej 

płynami infuzyjnymi, z którymi działanie jest zachowane do 24 godzin w temperaturze 

pokojowej: -0,9% w/v roztwór chlorku sodu -0,9% w/v roztwór chlorku sodu -5% roztwór 

glukozy do wstrzykiwań -0,18% w/v roztwór chlorku sodu z 4% roztworem glukozy do 

wstrzykiwań -5% roztwór glukozy i 0,9% roztwór chlorku sodu do wstrzykiwań -5% roztwór 

glukozy i 0,45% roztwór chlorku sodu do wstrzykiwań -5% roztwór glukozy i 0,225% roztwór 

chlorku sodu do wstrzykiwań -10% roztwór glukozy do wstrzykiwań -10% roztwór cukru 

inwertowanego w wodzie do wstrzykiwań -roztwór Ringera do wstrzykiwań -mleczanowy 

roztwór Ringera do wstrzykiwań -mleczan sodu do wstrzykiwań (M/6) -wieloskładnikowy 

roztwór mleczanu sodu do wstrzykiwań (roztwór Hartmanna). 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak przekazano w zapytaniu do pakietu 1, Pozycja 23. 

3. Pakiet 1, Pozycja 54, Phytomenadionum 10 mg/ml, roztwór do wstrzykiwań 1 ampułka: Czy 

Zamawiający dopuści Vitacon 10mg/ml x 10amp. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Vitacon 10mg/ml x 10amp. Z odpowiednim przeliczeniem 

ilości. 

4. Pakiet 4, Pozycja 61, Bupivacaine / inj. / 0,02 g/4 ml jałowe blistry 5,0 amp.: Czy 

Zamawiający wymaga, aby Bupivacaine Spinal HEAVY była roztworem hiperbarycznym? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby Bupivacaine Spinal HEAVY była roztworem 

hiperbarycznym. 

 



  

 

 
SAMODZIELNY  PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  W  PIONKACH 

im. Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej 
26-670  PIONKI    UL. NIEPODLEGŁOŚCI 1 

 NIP   812-16-49-620                                      REGON 670140015                          KRS 0000050149 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

   

5. Pakiet 4, Pozycja 61, Bupivacaine / inj. / 0,02 g/4 ml jałowe blistry 5,0 amp.: Czy 

Zamawiający dopuści Bupivacaine Spinał Heavy w blistrach nie jałowych, co spowoduje 

bardziej konkurencyjną ofertę końcową dla szpitala ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza Bupivacainy Spinał Heavy w blistrach nie jałowych. 

6. Pakiet 6, Pozycja 12, Hydrocortisonum 100 mg proszek i rozpuszczalnik do sporządzania 

roztworu do wstrzykiwań lub do infuzji 5,0 fiol. + rozp. 2 ml: Czy Zamawiający dopuści 

Hydrocortison VUAB, 100 mg, proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań/do infuzji x 

1 fiolka 10 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości, co spowoduje złożenie konkurencyjnej 

oferty dla szpitala? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza Hydrocortisonu VUAB, 100 mg.  

7. Pakiet 7, Pozycja 9, Cefazolinum fiol. 1000 mg 1 fiol.: Czy Zamawiający wymaga, aby 

Cefazolin, zgodnie CHPL produktu, mógł być stosowany w leczeniu zakażenia układu 

oddechowego, wywołanego przez Streptococcus pneumoniae, Staphylococcus aureus (w 

tym szczepy wytwarzające penicylinazy), Klebsiella spp., Haemophilus influenzae, 

paciorkowce β - hemolizujące grupy A (Streptococcus pyogenes), w leczeniu zakażenia 

układu moczowo-płciowego, wywołanego przez Escherichia coli, Proteus mirabilis, Klebsiella 

spp., niektóre szczepy z rodzaju Enterobacter i Enterococcus i w leczeniu zakażenia dróg 

żółciowych wywołanego przez Escherichia coli? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak przekazano w zapytaniu do pakietu 7, Pozycja 9. 

 

Udzielone przez zamawiającego odpowiedzi należy traktować jako integralną część SWZ,  

co oznacza, że obowiązują one wykonawcę w tym samym zakresie co postanowienia SWZ.       

 

Osoba sporządzająca – 23.05.2024r.:  

Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych Emilia Lenartowicz-Gębka 

 

Kierownik zamawiającego: Bernarda Dudek  

 


